
žádost 
č.

žadatel název projektu
Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
finanční účast 

MČ

Přiznaná výše 
grantu

Poznámka

1 ŠANCE ŽÍT - CHANCE BE LIVE Hudba 20. století - IV. Ročník - hudebně vzdělávací akademie pro seniory26 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč
2 Velká dobrodružství, s. r. o. Pohádkový les 87 350 Kč 64 050 Kč 0 Kč
3 Alena Stibralová Projekce Periferního snění 12 000 Kč 12 000 Kč 5 200 Kč zdarma pronájem G14, podpora MČ P14
4 Pestrá společnost, o.p.s. Festival Rock for Dogs na Plechárně 84 000 Kč 39 000 Kč 39 000 Kč

5 Kateřina Chvátalová Se Čtrvnáctkou do pohádky, aneb provede vás Josef Lada 16 800 Kč 15 800 Kč 15 800 Kč

6 Veselý čertík, o.s.s Pohádkové putování přírodou 44 700 Kč 22 000 Kč 15 000 Kč

7 OKOLO

Ples ROZTOČME KOLA! V. ročník společneského 
večera určený pro osoby zdravotně postižené a 
prezentaci jejich pacientských organizycí 75 000 Kč 35 000 Kč 25 000 Kč sál v KD Kyje zdarma

8 Divadlo Akorát Praha, o.s. Divadlo Akorát - realizace autorsképohádky 73 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč

9 Jana Pavlová Mezi sídlištěm a městem 90 000 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč

10 Kultura pro mládež , o.s.

Zkušebny.com - kulturní centrum pro děti a mládež - 
Workshop "Setkání mladých umělců s profesionály z 
kulturních odvětví" 170 765 Kč 50 000 Kč 30 000 Kč min. 5 workshopů, ne odměna koordinátora
Celkem: 347 850 Kč 160 000 Kč
Přiděleno projektům, které v součtu u jedné org. převyšují 50 tis Kč 40 000 Kč

Součet: 200 000 Kč

žádost 
č.

žadatel název projektu
Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
finanční účast 

MČ

Přiznaná výše 
grantu

Poznámka

1 Lačhe Čhave, o. s. Vybavení a propagace textilní dílny "Nit života" 92 200 Kč 50 000 Kč 0 Kč Projekt zasahuje malou měrou obyvatele MČ Praha 14
2 REHAFIT, o. p. s. Posilovna pro tělesně postižené 480 000 Kč 40 000 Kč 11 000 Kč

3 Kamila Šebíková
Republikové soutěže v pódiových skladbách, step 
týmy, trampolíny, sportovní aerobic, fitness týmy 60 000 Kč 60 000 Kč 15 000 Kč

4 Junák svaz skautů a skautek ČR, 84. středisko Kyje Kultura a využití volného času dětí a mládeže 125 000 Kč 70 000 Kč 20 000 Kč

5 Unie Roska v ČR, regionální organizace Roska

Hippoterapie pro jedince s roztroušenou sklerózou 
mozkomíšní v Jezdeckém klubu Počin, cvičení v 
centru Rehafit a materiál na ergoterapie - arteterapie 790 080 Kč 35 000 Kč 0 Kč Na rehabilitaci byly získány finance ze sociální oblasti

6 Velká dobrodružství, s. r. o. Hádej, kdo jsem 32 450 Kč 26 150 Kč 0 Kč Jedná se o komerční projekt, náklady jsou nadsazené

7 Sdružení na pomoc dětem s handicapy
Akce pro neorganizované děti a mládež ze sídliště 
Černý Most 121 600 Kč 57 200 Kč 40 000 Kč

8 SK Prosek Praha  - oddíl basketbalu

Pronájem tělovýchovného zařízení - sportoviště na 
Praze 14 pro dívčí (smíšené) sportovní aktivity v 
Hloubětíně a spádovém okolí 180 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč Projekt zasahuje malou měrou obyvatele MČ Praha 14

9 SK Neptun
SK Neptun - celoroční činnost, pořádání soutěží, 
podpora Zdravé MČ 2 780 000 Kč 160 000 Kč 45 000 Kč

11 Klub českých turistů Praha 
Přírodním parkem Smetanka do Hloubětína, Pražské 
cestičky, aneb jdeme se toulat Prahou 14 22 300 Kč 10 000 Kč 5 000 Kč

12 Rugby Club Tatra Smíchov, o.s. Sport - Praha bez předsudků 2014 764 599 Kč 50 000 Kč 0 Kč Projekt je financován z HMP
13 Spectrum Praha Pronájem hřiště 2014 + školní liga 2014 95 000 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč
14 R Team Plavecko-běžecký pohár (XIV. ročník) 80 850 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč
15 SPMP - SK Běžci Běchovice Pravidelné tréninky lidí s mentálním postižením 30 590 Kč 27 090 Kč 0 Kč Malý záběr na MČ Praha 14

Grantové řízení MČ Praha 14 na rok 2014 oblast 2 - Návrh grantových k omisí

podoblast 2B) sport, volno časové aktivity

podoblast 2A) kultura a um ělecká činnost



16 Zajíček na koni
Sportovní terapeutické tábory pro děti ze 
znevýhodněním 2014 491 046 Kč 50 000 Kč 23 000 Kč

18 TJ Kyje Praha 14

Sportovní činnost TJ Kyje Praha 14, žádost o podoru 
aktivit pro dětí, mládež a seniory a o podporu veřejně 
přístupných akcí 50 000 Kč 34 800 Kč 16 000 Kč

19 Pestrá společnost, o.p.s. Provozní náklady společnosti na rok 2014 274 600 Kč 50 000 Kč 0 Kč Projekt není vhodný pro podporu z grantové oblasti 2 

20 Fit studio D (FSD) - sportovní klub
Nájem na tréninky mládeže, kontrolní závod a 
soutěžní aerobik mater class 210 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

21 Pionýr, z.s. - 93. pionýrská skupina
Vybavení prostor pro činnost a akce ve volném čase  
pro děti a mládež 391 000 Kč 45 000 Kč 20 000 Kč

23 YMCA Praha, o.s. Mateřské centrum Klubíčko - hrajeme si a učíme se 299 140 Kč 40 000 Kč 20 000 Kč

24 TJ Sokol Hloubětín
Pronájmy tělovýchovných zařízení, sportovní akce 
oddílů sokolské všestrannosti 75 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

25 Čtrnáctka centrum volného času ČTRNÁCTKA - příměstský tábor 113 000 Kč 98 000 Kč 0 Kč
Projekt má příliš vysoké náklady, mínusové hospodaření z loňského 

roku, není pro nízkoprahové skupiny
26 Judo club Kidsport o.s. Oddíly a kroužky juda na základních školách 123 400 Kč 39 000 Kč 10 000 Kč

27 Michal Zábranský
Hloubětínská SMEČ - Nohejbalový turnaj v rámci 
oslav dvaceti let městské části 31 000 Kč 31 000 Kč 15 000 Kč

28 SK Kamiwaza karate, o.s.s

Celoroční sportovní činnost dětí z Prahy 14 - 
pronájmy tělocvičen na Praze 14 a dětská 
soustředění 2014 329 202 Kč 50 000 Kč 15 000 Kč

29 Veselý čertík, o.s.s Letní příměstské tábory 111 900 Kč 38 400 Kč 10 000 Kč
30 Hanny Dance 12. stepařská přehlídka o pohár "Prahy 14" 40 000 Kč 20 000 Kč 15 000 Kč
31 Oblastní skupina agility Hloubětín, o.s. Nebojte se hýbat 98 000 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč

32 Kovácké servisní a provozní sdružení Sportovně komunitní centrum ZŠ Generála Janouška 234 000 Kč 234 000 Kč 0 Kč

Projekt není reálné vzhledem k finančním možnostem této oblasti 
uspokojit, postoupeno k dalšímu projednání možností příspěvku mimo 

grantovou oblast

33 Hloubětínský paprsek
Sportovní a pohybové aktivity u osob s mentálním a 
kombinovaným postižením 70 000 Kč 30 000 Kč 14 000 Kč

34 Svaz postižených civilizačními chorobami

Materiál a organizační zabezpečení kulturně 
poznávací činnosti, tělovýchovných aktivit a volného 
času občanů Prahy 14 postižených civilizačními 
chorobami 55 700 Kč 47 700 Kč 0 Kč

Žádost nesplnila podmínky grantového řízení - chybí hospodaření za 
rok 2013

35 JK Počin JK Počin - akce a (re)prezentace 279 970 Kč 28 470 Kč 10 000 Kč
36 Oblastní spolek Červeného kříže Praha 9 Sportovní olympiáda seniorů 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč

37 Organizace pro pomoc uprchlíkům Příměstský tábor Letem světem 57 050 Kč 39 900 Kč 0 Kč
Projekt má nadsazené náklady, téma projektu spadá do sociální 

oblasti

38 Rugby Klub Petrovice

Výměnný a sportovní pobyt – Collége Marcellin 
Champagnat, Feurs, Francie a Základní škola 
Vybíralova, Praha 14 88 300 Kč 50 000 Kč 0 Kč Doporučeno financování z rozpočtu ZŠ

39 NEPOSEDA Nízkoprahy v akci ! 5 800 Kč 30 000 Kč 20 000 Kč

40 Octopus - Asiciace pro vzdělávání, sport a kulturu, o.s. EWH kemp 2014 102 410 Kč 57 500 Kč 10 000 Kč
41 Centrum Slunečnice o.p.s. Bowling bez bariér 90 000 Kč 45 000 Kč 10 000 Kč

42 TJ Slavoj Tesla Hloubětín
Společné náklady pro jednotlivé sportovní oddíly 
sdružené v TJ Slavoj Tesla Hloubětín 371 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč Nekvalitně napsaná žádost

43 FC King, s.r.o.
Sport je nejlepší cesta proti obezitě, kriminalitě a 
drogové závislosti 284 000 Kč 35 000 Kč 20 000 Kč
Celkem: 1 985 210 Kč 440 000 Kč
Přiděleno projektům, které v součtu u jedné org. převyšují 50 tis Kč 45 000 Kč
Součet: 485 000 Kč



žádost 
č.

žadatel název projektu
Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
finanční účast 

MČ

Přiznaná výše 
grantu

Poznámka

1 Velká dobrodružství, s. r. o. Výlet s tajenkou 22 100 Kč 16 100 Kč 0 Kč Jedná se o komerční projekt, náklady jsou nadsazené
2 Česká unie neslyšících Den Země 2014 s Prahou 14 50 000 Kč 50 000 Kč 15 000 Kč

3 Základní škola (Gen. Janouška)
Místo, kde žiji, je Praha 14   (Přírodní zajímavosti 
Prahy 14 - Poznej a chraň !!!) 53 860 Kč 19 076 Kč 19 000 Kč

5 YMCA Praha, o.s.
Ekologické, osvětové a multikulturní aktivity v 
Klubíčku 51 300 Kč 20 000 Kč 15 000 Kč

6 ZŠ Bří Venclíků Den Země - "Místo, kde žijeme - Praha 14" 24 100 Kč 24 100 Kč 0 Kč Doporučeno financování  z rozpočtu organizace
7 Lesy hl.m. Prahy Ptačí svět na Praze 14 77 200 Kč 26 200 Kč 8 000 Kč
8 OKOLO Prevence úrazů -  "Jak se nestát vozíčkářem" 115 000 Kč 45 000 Kč 15 000 Kč

9 Oblastní spolek Českého červeného kříže
Daruj krev - daruješ život, Světový den českého 
červeného kříže 18 000 Kč 15 000 Kč 0 Kč Projekt nespadá do témat grantové podoblast C)
Celkem: 215 476 Kč 72 000 Kč

Přiděleno projektům, které v součtu u jedné org. převyšují 50 tis Kč 43 000 Kč
Součet: 115 000 Kč

2 200 686 Kč 600 000 Kč

žádost 
č.

žadatel název projektu
Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
finanční účast 

MČ

Přiznaná výše 
grantu

Poznámka

4 ZŠ Bratří Venclíků Hřiště pro veřejnost 192 942 Kč 192 942 Kč 0 Kč
Nebyly splněny podmínky grantového řízení, organizace není 

TJ/SK/OS
5 JK Počin JK Počin - jezdecký areál 2014 145 440 Kč 59 440 Kč 32 000 Kč

6 TJ Slavoj Tesla Hloubětín
Společné náklady na činnost a provoz pro jednotlivé 
oddíly sdružené v TJ Slavoj Tesla Hloubětín 567 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč Nekvalitně napsaná žádost
Celkem: 352 382 Kč 32 000 Kč
Přiděleno projektům, které v součtu u jedné org. převyšují 50 tis Kč 568 000 Kč

Součet: 600 000 Kč

podoblast 2D) podpora činnosti t ělovýchovných jednot

podoblast 2C) podpora Zdravé M Č - MA 21

Celkem za podoblast B) a C):


